
UCHWAŁA NR XXVIII/811/2014
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy nowemu placowi w mieście Elblągu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowemu placowi, stanowiącemu rondo uliczne - skrzyżowanie ulic: Agrykola, Tadeusza 
Kościuszki, Bolesława Chrobrego, oznaczonemu na załączniku graficznym literą „A” nazwę: 

RONDO ŻOŁNIERZY NIEZŁOMNYCH „WYKLĘTYCH” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Elblągu

Janusz Nowak



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/811/2014

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 6 marca 2014 r.




